
SK Iron Team 05 

 

Minnesanteckningar föräldramöte  2016-09-06 

Närvarande:  Spelare representerade av föräldrar var: Viktor, Pontus, Kalle, Hampus, Jakob, Filip G, 

Adrian, Ludvig M, Ludwig W, Simon, Hampus, Emma, Ida, Joar, Ruben, Gabriel, Isak, Philip Å, Alvin 

 

 

 Organisation säsong 16/17 

Spelare: 

19 spelare i 05-truppen (21 inkl 06:orna Simon och Gabriel).  (Bara 1/3 av truppen bor i 

Björklinge. 2/3 utanför). 

-1 spelare från föregående säsong (David).  

Ledare: 

2 istränare Mattias och Tomas + Göran som hjälper till när han har tid. Thomas lagledare.  

Sekretariat: 

Idag är Tommy Lundberg och Susanne Vibäck sekretariatansvariga + Anders Thor, Janne 

Wickström och Henrik Tjernberg kan även stötta. Till den här säsongen kommer en certifiering av 

sekretariatpersonal vilket kräver att man går årliga utbildningar i förbundets regi. Utbildning 

kommer att ske i hallen tisdag 26/9 kl 19.00. Utskick med info om hur man anmäler sig kommer 

via mail. Rekommendationen är att vi är 6-8 st som kan sekretariatet och som har gått 

utbildningen. Kravet är att minst en som sitter är utbildad men ju fler som är det, desto mindre 

sårbara blir vi vid frånvaro.  

Materialförvaltare: 

Micke Gunnarsson och Larsa Dahlén fortsätter.  

Arrangemangsansvarig: 

John Bergengren fortsätter. Han har dock några önskemål: Alla eventuella byten när man får ett 

arbetspass tilldelat får man ordna själv, inte maila John. Använd Gästboken eller ta direktkontakt 

med annan förälder.  John har även en önskan att få stöttning från exempelvis materialare med 

vissa evenemang.  

 

 

 



Ismakare:  

Johan Ingvarsson är ende ismakare ur 05-gruppen. Henrik Tjernberg som har en son som är 06:a 

har gått in som en tillfällig lösning då vi har ett krav att ha minst 2 st för att få gå ut på isen.  

Johan Andersson erbjöd sig att ställa upp som 05:s andre ismakare i mån av tid. 

Ismakarproblematiken är därmed löst och eftersom vi i år kommer att spola efter våra egna 

träningar och matcher ser det nu helt plötsligt väldigt bra ut, då vi dessutom har flera i 

föräldragruppen som kör åt andra lag, och som kan hoppa in och hjälpa till om de ordinarie inte 

är på plats.  

 Träning 

Tränarna gick igenom vad vi kommer att fokusera på under säsongen. Dock är 

säsongsplaneringen inte helt klar ännu. Mycket skridskoåkning fortfarande, positionsspel och 

närkamper är några områden vi kommer att fokusera på.  

Fyspassen kommer att starta när fotbollssäsongen är slut och kommer att vara i samband 

med isträning, före eller efter beroende på vilken träningstid vi har.  Vi kommer även lägga in 

ett antal teoripass.  

 Match 

Vi spelar seriespel utan tabellräkning och i år är första säsongen med tacklingar. Vi har 

anmält 2 lag till seriespel. Troligen blir det 2 serier i Uppland där vi har ett lag i varje.  Vi 

kommer att ta hjälp av både Team 06 och Team 03/04. Målsättningen är att vi ska åka med 

1+10 till varje match. Samtidigt kommer våra spelare ha möjlighet att stötta både Team 06 

och 04.  

Anmälda lag: Almtuna 05 har 3 lag (inget AIS 06 i 05-serien),Iron, Wings och Bålsta 2 var och 

Enköping, Östhammar, Hallsta, Norrtälje, Gimo och Tierp varsitt lag (Mariehamn är inte med i 

år).  

Cuper/träningsmatcher 

En träningsmatch bokad och genomförd. Ytterligare en eller två innan serierna börjar 

Brynäsmatchen som skulle spelats 18/9 är inställd pga av Brynäs inte fick ihop lag.  

2 cuper under hösten:  Eskilstuna Linden Hockey Cup 10 september och Järncupen 

(hemmacup) 1 oktober.   

Vi räknar även med att anmäla oss till någon cup vid jul/nyår och en eller två i slutet av 

säsongen. Förslaget från föräldragruppen var att vi skulle anmäla oss till Jakob Silfverberg 

Cup i Gävle. Denna spelas för vår åldersgrupp på våren den här säsongen och är en 3-

dagarscup (31/3-2/4 2017).  

 

 



 Ekonomi 

Vi har i dagsläget en kassa på 12 tkr då vi fått in anmälningsavg för cupen.  

Spelaravgiften för oss är 1.800 kr för säsongen och lagavgiften 7.000 kr + 4.000:- = 11.000:-.  

Avgifterna ska vara inbetalda senast 2016-09-30. Mer info kommer via mail.  

Hur ska vi finansiera verksamheten (förutom de pengar vi får in från cupen)?:  

1. Föräldrarna betalar, dvs vi höjer upp spelaravgiften för att täcka lagavgiften och de som 

åker på cup betalar för sig. Höjd spelaravgift för att täcka lagavgiften: 579:- = 600:- 

2. Sponsorer. Finns det några? Ja, några anmälde intresse.  

3. Försäljningsaktiviteter.  New Body. Tvättmästarn, Salami  etc 

 

Vi beslutade att höja upp spelaravgifterna till 2.400:- för att täcka lagavgiften + att några 

anmälde sig som intresserade att ställa upp som sponsorer. Thomas K mailar ut info till de 

som anmälde är vill sponsra.   

Vi beslutade att inte ha några försäljningsaktiviteter under säsongen förutom de som 

kommer att ske under Järncupen (hamburgerförsäljning, lotterier, puckkastning, 

speedshooting etc).  

 

 Järncupen 2016-10-01 

Cupen är fulltecknad. Iron, Hässelby-Kälvesta, Älta, Gävle GIK & Bålsta.  

Spelprogram finns upplagt på cupsidan: 

http://www.cuponline.se/information.aspx?cupid=19194 

 

Annelie Wenngren, Linda Gunnarsson och Pernilla Åhlander är Cupgruppen och kommer att 

ansvara för planeringen. Det är viktigt att påpeka att det krävs att alla föräldrar är med och 

hjälper till, både innan och under cupdagen.  

Thomas Karlsson ansvarar för Cuponline och ser till så att alla lag lägger in laguppställningar 

och betalar in alla avgifter. Thomas ordnar även med domare och ansöker om sanktion till 

förbundet för att vi ska kunna arrangera cupen (vilket det är krav på för alla cuper).  

  

 Info från Föräldragruppen 

Inget speciellt.  

 Övriga frågor 

Inga   

 

 

 

 

http://www.cuponline.se/information.aspx?cupid=19194

